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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  SHKODËR 

NJËSIA E PROKURIMIT 

 

Nr._____ Prot                                                                                   Shkodër, më  ____.____.2022 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri         Bashkia Shkodër   

Adresa     Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Faks   +35522400150   

E-mail      info@bashkiashkoder.gov.al 

Web-faqe  www.bashkiashkoder.gov.al 

1. Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar 

2. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  Kodi CPV 50000000-5 - 

Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi, 

3. Numri i referencës së procedurës/ REF-51295-11-24-2022 

Loti i I-re REF-51297-11-24-2022 

Loti i II-te REF-51299-11-24-2022 

4. Objekti i kontratës: “Shërbime për mirëmbajtje emergjente të rrugëve të qytetit 

dhe njësive administrative, Bashkia Shkodër” i ndare ne lote si me poshte: 

 Loti i I-rë: Shërbime për mirëmbajtje emergjente të rrugëve të qytetit dhe 

njësive administrative, Bashkia Shkodër 

 Loti i II-të: Shërbime për mirëmbajtje emergjente të segmentit”Ura e Mesit-

Prekal-Kir-Mali i Shoshit-Breg Lumi-Nderlysaj-Theth” 

1. Fondi limit: 4,164,000 (Katermilion e njeqind e gjashtedhjete e katermije) lekë pa tvsh 

i ndarë në lote si më poshtë: 

 Loti i I-rë: Shërbime për mirëmbajtje emergjente të rrugëve të qytetit dhe 

njësive administrative, Bashkia Shkodër me fond limit prej 2,172,000 

(Dymilion e njeqind e shtatedhjete e dymije) lekë pa tvsh. 

 Loti i II-të: Shërbime për mirëmbajtje emergjente të segmentit”Ura e Mesit-

Prekal-Kir-Mali i Shoshit-Breg Lumi-Nderlysaj-Theth” me fond limit prej 

1,992,000 (Njemilion e nenteqind e nentedhjete e dymije) lekë pa tvsh. 

5. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6 (Gjashte) 

muaj  

6. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v)   Ora: 05/12/2022, ora 10:00 

 

KRYETAR 

 

Bardh Spahia 
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